
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

-------------- У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кыргыз Республикасынын жарандыгына 
кабыл алуу женунде

Кыргыз Республикасынын Конституциясынын 70-беренесинин 
7-б0лугуне, «Кыргыз Республикасынын жарандыгы женунде» 
Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 14-беренесине, 
28-беренесинин 1-белугунун 1 жана 2-пункттарына, 
2-б0лугуне ылайык, ошондой эле Кыргыз Республикасынын 
Президентине караштуу Жарандык маселелери боюнча комиссиянын 
сунушун эске алып, токтом кылам:

1. Кыргыз Республикасынын жарандыгына кабыл алуу Ж0нунд0 
теменку адамдардын етунучтеру канааттандырылсын;

1) АБДИВ АЛИЕВ (Хаидбоев) Гул Саидмуродович,
кыргыз, 1950-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Ленинабад 
району нда туулган;

2) АБДИЖАПАРОВ (Абдыжапаров) Мухаммедзикир 
Сапарбекович, кыргыз, 2000-жылы Тажикстан Республикасынын 
ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

3) АБДИЛЛАЕВ Эрмекбек Абдимажитович, кыргыз,
1992-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Пролетар районунда туулган;

4) АБДИРАИМ уулу Идрис (Идрис Абдираим уулу),
кыргыз, 2000-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб 
районунда туулган;

003826 *

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

У К А З
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О приеме в граноданство Кыргызской Республики

В соответствии с частью 7 статьи 70 Конституции Кыргызской 
Республики, статьей 14, пунктами 1 и 2 части 1, частью 2 
статьи 28 Закона Кыргызской Республики «О гражданстве Кыргызской 
Республики», а также учитывая предложение Комиссии по вопросам 
гражданства при Президенте Кыргызской Республики, постановляю:

1. Удовлетворить ходатайства о приеме в гражданство 
Кыргызской Республики следующих лиц:

1) АБДИВ АЛИЕВ (Хаидбоев) Гул Саидмуродович,
1950 года рождения, кыргыз, уроженец Ленинабадского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

2) АБДИЖАПАРОВ (Абдыжапаров) Мухаммедзикир 
Сапарбекович, 2000 года рождения, кыргыз, уроженец Мургабского 
района ГБ АО Республики Таджикистан;

3) АБДИЛЛАЕВ Эрмекбек Абдимажитович, 1992 года
рождения, кыргыз, уроженец Пролетарского района Ленинабадской
области Республики Таджикистан;

4) АБДИРАИМ уулу Идрис (Идрис Абдираим уулу),
2000 года рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО 
Республики Таджикистан;

5) АБДИРАИМОВА (Балтаева) Махпират Кучкаровна,
1962 года рождения, узбейка, уроженка Мархаматского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

003825 *



5) АБДИРАИМОВА (Балтаева) Махпират Кучкаровна,
езбек, 1962-жылы 9збек ССРинин Анжиан облусунун Мархамат 
районунда туулган;

6) АБДУВАЛИЕВ Айбек Отабекович, кыргыз, 2004-жылы 
взбекстан Республикасынын Фергана облусунун Фергана районунда 
туулган;

7) АБДУГАНИЕВА Муаттар Равшанжон кизи, езбек,
1995-жылы взбекстан Республикасынын Наманган облусунун Уйчи 
районунда туулган;

8) АБДУЛБОКИЕВА Арофатхон Маматкодир кизи,
кыргыз, 1994-жылы бзбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Кургантепе районунда туулган;

9) АБДУЛЛАЕВ Миродил Абдужалилович, кыргыз, 
1986-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

10) АБДУЛЛАЕВА Мафтуна Махамадмусаевна, кыргыз, 
2003-жылы взбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Корасув 
шаарында туулган;

11) АБДУЛЛАЕВА Шоирахон Абдурахимовна, езбек, 
1982-жылы взбек ССРинин Анжиан облусунун Пахтаабад районунда 
туулган;

12) АБДУЛЛОБЕКОВ Иноятулло Абдулмуталибович,
кыргыз, 2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

13) АБДУЛЛОЕВ Эркинали Рустамович, кыргыз,
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

14) АБДУЛХАКОВ Мухамедали Мукимжонович, кыргыз,
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

15) АБДУРАИМОВА Гулзодахон Абдунаби кизи, езбек,
1998-жылы бзбекстан Республикасынын Анжиан облусунун
Жалалкудук районунда туулган;

6) АБДУВАЛИЕВ Айбек Отабекович, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ферганского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

7) АБДУГАНИЕВА Муаттар Равшанжон кизи, 1995 года 
рождения, узбечка, уроженка Уйчинского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

8) АБДУЛБОКИЕВА Арофатхон Маматкодир кизи,
1994 года рождения, кыргызка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

9) АБДУЛЛАЕВ Миродил Абдужалилович, 1986 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

10) АБДУЛЛАЕВА Мафтуна Махамадмусаевна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Корасув Андижанской области 
Республики Узбекистан;

11) АБДУЛЛАЕВА Шоирахон Абдурахимовна, 1982 года 
рождения, узбечка, уроженка Пахтаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

12) АБДУЛЛОБЕКОВ Иноятулло Абдулмуталибович,
2002 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

13) АБДУЛЛОЕВ Эркинали Рустамович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

14) АБДУЛХАКОВ Мухамедали Мукимжонович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

15) АБДУРАИМОВА Гулзодахон Абдунаби кизи, 1998 года 
рождения, узбечка, уроженка Джалалкудукского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

16) АБДУРАХМАНОВ Мухаммадрузи Алишерович,
1996 года рождения, узбек, уроженец города Джалал-Абад 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;



16) АБДУРАХМАНОВ Мухаммадрузи Алишерович, езбек,
1996-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Жалал-Абад шаарында туулган;

17) АБДУСАМАТОВА Дильбархон, езбек, 1974-жылы 
0збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда туулган;

18) АБДУКАРИМОВ Абдушукур Ахматалиевич, кыргыз,
1999-жылы'
туулган;

19) АБДУРАИМОВ Зафарбек Омонжон угли, кыргыз, 
1994-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Ходжаабад шаарында туулган;

20) АБДУРАЙИМОВ Равшанбек Абдулхакимович,
кыргыз, 1981-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

21) АБДУР АСУ ЛОВА Азизахои Жамиловна, кыргыз,
1981-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Язъяван районунда 
туулган;

22) АБДУР АХМОНОВА Рохатой Мамадовна, кыргыз, 
1978-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам 
районунда туулган;

23) АБДУРАШИД уулу Памирбек, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

24) АБДУРАШИДОВА Махпузахон Зокиржон кизи,
кыргыз, 2001-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Ходжаабад районунда туулган;

25) АБДУСАТТОРОВА Аселай (Асельай) Абдунаби 
кизи, кыргыз, 2004-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана 
облусунун Фергана районунда туулган;

26) АБДУХАЛИЛОВА (Алабердиева) Умида
Мухамаджановна, езбек, 1976-жьшы Кыргыз ССРинин Ош шаарында 
туулган;

27) АБДУХАМИДОВА Мафтуна Аъзамжон кизи, езбек, 
1994-жылы Озбекстан Республикасынын Наманган облусунун 
Янгикурган районунда туулган;

17) АБДУСАМАТОВА Дильбархон, 1974 года рождения, 
узбечка, уроженка Кургантепинского района Андижанской области 
Узбекской ССР;

18) АБДУКАРИМОВ Абдушукур Ахматалиевич,
1999 года рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБ АО 
Республики Таджикистан;

19) АБДУРАИМОВ Зафарбек Омонжон угли, 1994 года-
рождения, кыргыз, уроженец города Ходжаабад Андижанской области 
Республики Узбекистан;

20) АБДУРАЙИМОВ Равшанбек Абдулхакимович,
1981 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Таджикской ССР;

21) АБДУРАСУЛОВА Азизахон Жамиловна, 1981 года 
рождения, кыргызка, уроженка Язъванского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

22) АБДУР АХМОНОВА Рохатой Мамадовна, 1978 года 
рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

23) АБДУРАШИД уулу Памирбек, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

24) АБДУРАШИДОВА Махпузахон Зокиржон кизи,
2001 года рождения, кыргызка, уроженка Ходжаабадского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

25) АБДУСАТТОРОВА Аселай (Асельай) Абдунаби кизи,
2004 года рождения, кыргызка, уроженка Ферганского района 
Ферганской области Республики Узбекистан;

26) АБДУХАЛИЛОВА (Алабердиева) Умида
Мухамаджановна, 1976 года рождения, узбечка, уроженка города Ош 
Киргизской ССР;

27) АБДУХАМИДОВА Мафтуна Аъзамжон кизи, 1994 года 
рождения, узбечка, уроженка Янгикурганского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;



28) АБДЫРАЗАКОВ Бегали Тагайкулович, кыргыз, 
1958-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

29) АВДИЛОВА Тело Абдулхамедовна, курд, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун Кек-Жадгак 
шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2015-жылы туулган Алиева Мадина,
2017-жылы туулган Алиева Амина, 2018-жылы туулган Алиева Зарина;

30) АДИЛОВА Назирахон Насибжоновна, езбек, 1989-жылы 
0збек ССРинин Анжиан облусунун Пахтаабад районунда туулган;

31) АЗАМАТОВА Гулирано Кахрамонжон кизи, езбек, 
2001-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Араван 
районунда туулган;

32) АЗИЗОВ Худойназар Исмоилович, кыргыз, 1980-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Азизова 
Сабринисо, 2010-жылы туулган Азизова Мехринисо, 2012-жьшы 
туулган Азизова Нургул, 2018-жылы туулган Азизова Мухтасбегим;

33) АЙТАНОВА Гулбурак Сейдакматовна, кыргыз, 
1981-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Советабад шаарында 
туулган;

34) АКИМБЕРДИЕВ Абдусаид Камалович, кыргыз, 
1962-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Кувасай шаарында 
туулган.

Аны менен бирге 2005-жылы туулган кызы Камалова 
Мукаддасхон;

35) АКРАМОВА Алтынай Идибековна, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

36) АЛИАХУНОВА Наргиза Ходжаакбаровна, езбек, 
1989-жылы Украина ССРинин Херсон облусунун Херсон шаарында 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2011-жылы туулган Алиахунов 
Абу-Умар, 2015-жылы туулган Юлдашева Раена;

28) АБДЫРАЗАКОВ Бегали Тагайкулович, 1958 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБ АО Таджикской 
ССР;

29) АВДИЛОВА Тело Абдулхамедовна, 1993 года рождения, 
курдянка, уроженка города Кок-Жангак Джалал-Абадской области 
Кыргызской Республики.

Вместе с ней дети: Алиева Мадина 2015 года рождения, Алиева 
Амина 2017 года рождения, Алиева Зарина 2018 года рождения;

30) АДИЛОВА Назирахон Насибжоновна, 1989 года 
рождения, узбечка, уроженка Пахтаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

31) АЗАМАТОВА Гулирано Кахрамонжон кизи, 2001 года 
рождения, узбечка, уроженка Араванского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

32) АЗИЗОВ Худойназар Исмоилович, 1980 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ним дети: Азизова Сабринисо 2008 года рождения, 
Азизова Мехринисо 2010 года рождения, Азизова Нургул 2012 года 
рождения, Азизова Мухтасбегим 2018 года рождения;

33) АЙТАНОВА Гулбурак Сейдакматовна, 1981 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Советабад Андижанской 
области Узбекской ССР;

34) АКИМБЕРДИЕВ Абдусаид Камалович, 1962 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кувасай Ферганской области 
Узбекской ССР.

Вместе с ним дочь Камалова Мукаддасхон 2005 года рождения;

35) АКРАМОВА Алтынай Идибековна, 2003 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

36) АЛИАХУНОВА Наргиза Ходжаакбаровна, 1989 года 
рождения, узбечка, уроженка города Херсон Херсонской области 
Украинской ССР.

Вместе с ней дети: Алиахунов Абу-Умар 2011 года рождения, 
Юлдашева Раена 2015 года рождения;



37) АЛИБЕКОВА (Хажибаева) Муаттархон
Илхомжоновна, езбек, 2002-жылы Кыргыз Республикасынын Ош 
облусунун Араван районунда туулган;

38) АЛИЕВ Нишанбай Ганиевич, кыргыз, 1959-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Баткен районунда туулган;

39) АЛИМОВА Зайнура Диловаровна, кыргыз, 2001-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

40) АЛПОМИШЕВ Али Джураевич, кыргыз, 1969-жылы 
Тажик ССРинин Канибадам районунда туулган.

Аны менен бирге 2005-жылы туулган уулу Алпомишев 
Курбонбек;

41) АМИРБЕКОВА Лутфия Давлатбековна, кыргыз,
1993-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

42) АНВАРОВА Малика Мухиддин кизи, кыргыз,
1997- жылы Озбекстан Республикасынын Жизак облусунун Дустлик 
районунда туулган;

43) АРАПБАЕВ Рустам Кулмаматович, кыргыз, 2003-жьшы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

44) АРЗЫМАМБЕТОВА Гулзат Токторбаевна, кыргыз,
1998- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

45) АРТИКОВА (Машрапова) Дилдорахон Абдурахимовна,
езбек, 1980-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Мархамат 
районунда туулган.

Аны менен бирге 2013-жылы туулган уулу Эгамов Умиджон;

46) АТТОКУР уулу Асылбек (Асилбек), кыргыз, 1994-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

47) АХКОМИДИН кызы Хатичахон, кыргыз, 1998-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Панфилов районунда 
туулган;

37) АЛИБЕКОВА (Хажибаева) Муаттархон
Илхомжоновна, 2002 года рождения, узбечка, уроженка Араванского 
района Ошской области Кыргызской Республики;

38) АЛИЕВ Нишанбай Ганиевич, 1959 года рождения, 
кыргыз, уроженец Баткенского района Ошской области Киргизской 
ССР;

——— 39)— АЛИМОВА Зайнура Диловаровна, 2001 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

40) АЛПОМИШЕВ Али Джураевич, 1969 года рождения, 
кыргыз, уроженец Канибадамского района Таджикской ССР.

Вместе с ним сын Алпомишев Курбонбек 2005 года рождения;

41) АМИРБЕКОВА Лутфия Давлатбековна, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

42) АНВАРОВА Малика Мухиддин кизи, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Дустликского района Джизакской 
области Республики Узбекистан;

43) АРАПБАЕВ Рустам Кулмаматович, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

44) АРЗЫМАМБЕТОВА Гулзат Токторбаевна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

45) АРТИКОВА (Машрапова) Дилдорахон Абдурахимовна,
1980 года рождения, узбечка, уроженка Мархаматского района 
Андижанской области Узбекской ССР.

Вместе с ней сын Эгамов Умиджон 2013 года рождения;

46) АТТОКУР уулу Асылбек (Асилбек), 1994 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

47) АХКОМИДИН кызы Хатичахон, 1998 года рождения, 
кыргызка, уроженка Панфиловского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;



48) АХМАДЖАН кызы Назокат, езбек, 1994-жылы Кыргыз 
Республикасынын Жалал-Абад облусунун Ала-Бука районунда 
туулган;

49) АХМЕДОВА (Мамарасулова) Буханипа Жеенбековна,
кыргыз, 1963-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу 
районунда туулган;

50) АХМЕДОВА (Нурматова) Зухрахон Абдукодировна,
езбек, 1978-жылы ©збек ССРинин Анжиан облусунун Мархамат 
районунда туулган;

51) АХМЕДОВА Мавжудахон Мирзарахимжон кизи, езбек, 
1998-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Мархамат районунда 
туулган;

52) АХМЕДОВА Хонзода Бобир кизи, езбек, 1994-жылы 
Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Ходжаабад 
районунда туулган;

53) АХМЕДОВА Шахноза Шахобидииовна, езбек,
1982-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

54) АХУНБАЕВА Фируза Исмаиловна, кыргыз, 1998-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

55) АХУНОВА Саврахон Коблонбек кизи, кыргыз,
2000-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

56) АШИРОВ Ботир (Ботыр) Базарбаевич, езбек, 
1971-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу шаарында 
туулган;

57) Б АИДУ ЛАЕВ Рахматулло Оятиллоевич, кыргыз, 
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

58) БАЗАРОВА Нилуфар Фарходжаиовна, езбек,
1994-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Ала-Бука районунда туулган;

48) АХМАДЖАН кызы Назокат, 1994 года рождения, 
узбечка, уроженка Ала-Букинского района Джалал-Абадской области 
Кыргызской Республики;

49) АХМЕДОВА (Мамарасулова) Буханипа Жеенбековна,
1963 года рождения, кыргызка, уроженка Кара-Суйского района 
Ошской области Киргизской ССР;

50) АХМЕДОВА (Нурматова) Зухрахон Абдукодировна,
1978 года рождения, узбечка, уроженка Мархаматского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

51) АХМЕДОВА Мавжудахон Мирзарахимжон кизи,
1998 года рождения, узбечка, уроженка Мархаматского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

52) АХМЕДОВА Хонзода Бобир кизи, 1994 года рождения, 
узбечка, уроженка Ходжаабадского района Андижанской области 
Республики Узбекистан;

53) АХМЕДОВА Шахноза Шахобидииовна, 1982 года 
рождения, узбечка, уроженка Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

54) АХУНБАЕВА Фируза Исмаиловна, 1998 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

55) АХУНОВА Саврахон Коблонбек кизи, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанекой области Республики Узбекистан;

56) АШИРОВ Ботир (Ботыр) Базарбаевич, 1971 года 
рождения, узбек, уроженец города Кара-Суу Ошской области 
Киргизской ССР;

57) БАИДУЛАЕВ Рахматулло Оятиллоевич, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

58) БАЗАРОВА Нилуфар Фарходжаиовна, 1994 года 
рождения, узбечка, уроженка Ала-Букинского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;



59) БАЙМАТОВА Салтанат Рахматбековна, кыргыз,
2000-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

60) БАЙМАХАНОВА Мадина Базарбаевна, казак, 
1980-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Мерке шаарында 
туулган;

61) БАЙМУРЗАЕВА Шабнам Исоковна, кыргыз, 2005̂ ^ЖШН 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

62) БАЛТАБАЕВА Бактыгуль Курбановна, кыргыз, 
1986-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара шаарында 
туулган;

63) БАТЫРОВА Фарангез Мирзахматовна, кыргыз,
1993-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

64) БАХОДИРОВА Мохичехра Бахтиёр кизи, езбек,
1997-жылы ©збекстан Республикасынын Фергана облусунун
Алтыарык районунда туулган;

65) БЕКМАМАТОВА Акылай Бекмуродовна, кыргыз,
2018-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун
Жалалкудук районунда туулган;

66) БИЛАЛОВА (Махманазарова) Буразия, кыргыз, 
1956-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

67) БИШ АНЛО Фатима Исхаровна, дунган, 2000-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата районунда 
туулган;

68) БИЯНХУ Сандер Юсуфовна, дунган, 1995-жылы 
Казакстан Республикасынын Жамбул облусунун Курдай районунда 
туулган;

69) БОБКОВА Евгения Анатольевна, орус, 1982-жылы 
Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

70) БОИМУРАТОВА (Баймуратова) Мавлуда
Мамаджоновна, кыргыз, 1966-жылы Тажик ССРинин Канибадам 
районунда туулган.

59) БАЙМАТОВА Салтанат Рахматбековна, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

60) БАЙМАХАНОВА Мадина Базарбаевна, 1980 года 
рождения, казашка, уроженка города Мерке Джамбулской области 
Казахской ССР;

61) Ь АЙМ У РЗ АЕВ А Шабнам Исоковна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

62) БАЛТАБАЕВА Бактыгуль Курбановна, 1986 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Исфара Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

63) БАТЫРОВА Фарангез Мирзахматовна, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

64) БАХОДИРОВА Мохичехра Бахтиёр кизи, 1997 года 
рождения, узбечка, уроженка Алтыарыкского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

65) БЕКМАМАТОВА Акылай Бекмуродовна, 2018 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

66) БИЛАЛОВА (Махманазарова) Буразия, 1956 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

67) БИШАНЛО Фатима Исхаровна, 2000 года рождения, 
дунганка, уроженка Ысык-Атинского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

68) БИЯНХУ Сандер Юсуфовна, 1995 года рождения, 
дунганка, уроженка Курдайского района Джамбулской области 
Республики Казахстан;

69) БОБКОВА Евгения Анатольевна, 1982 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;



Аны менен бирге 2005-жылы туулган кызы Г адоева Жазгул;

71) БОЛТАБОЕВА Хилола Анварбековна, езбек, 
1989-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Алтынкел районунда 
туулган;

72) БОЛТАБОЕВА Холисхон Абдусалом кизи, езбек,
1983- жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Фергана районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Ибрагимжанова 
Хонзодабегим, 2011-жылы туулган Ибрагимжанов Илесбек;

73) БОТОБЕКОВ Ноорузбек, кыргыз, 2003-жылы Тажикстан 
Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

74) БОТОБЕКОВА Джумъагул Юнусовна, кыргыз, 
1997-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Исфара районунда туулган;

75) БУРАШНИКОВА Ксения Анатольевна, орус,
1984- жылы Кыргыз ССРинин Чуй облусунун Москва районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2010-жылы туулган кызы Бурашникова Карина;

76) ВАКАСОВА Шахноза Муратовна, тажик, 2002-жылы 
Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Кадамжай районунда 
туулган;

77) ВАРДАК Биби Назифа, афган, 1996-жылы Афганстан 
Ислам Республикасынын Нангархар провинциясында туулган;

78) ВОНШАНЛО (Маджингуй) Халима Динваевна, дунган, 
1983-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Курдай районунда 
туулган;

79) ГАЙБУЛДАЕВА Мария Окюловна, кыргыз, 1992-жылы 
Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун Канибадам 
районунда туулган;

80) ГАЙИАЗАРОВА Зайнаб (Зайнаб) Зайнидиновна,
кыргыз, 2003-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

70) БОИМУРАТОВА (Баймуратова) Мавлуда
Мамаджоновна, 1966 года рождения, кыргызка, уроженка 
Канибадамского района Таджикской ССР.

Вместе с ней дочь Гадоева Жазгул 2005 года рождения;

71) БОЛТАБОЕВА Хилола Анварбековна, 1989 года 
рождения, узбечка, уроженка Алтынкульского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

72) БОЛТАБОЕВА Холисхон Абдусалом кизи, 1983 года 
рождения, узбечка, уроженка Ферганского района Ферганской области 
Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Ибрагимжанова Хонзодабегим 2005 года 
рождения, Ибрагимжанов Илесбек 2011 года рождения;

73) БОТОБЕКОВ Ноорузбек, 2003 года рождения, кыргыз, 
уроженец Мургабского района ГБ АО Республики Таджикистан;

74) БОТОБЕКОВА Джумъагул Юнусовна, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской 
области Республики Таджикистан;

75) БУРАШНИКОВА Ксения Анатольевна, 1984 года 
рождения, русская, уроженка Московского района Чуйской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Бурашникова Карина 2010 года рождения;

76) ВАКАСОВА Шахноза Муратовна, 2002 года рождения, 
таджичка, уроженка Кадамжайского района Баткенской области 
Кыргызской Республики;

77) ВАРДАК Биби Назифа, 1996 года рождения, афганка, 
уроженка провинции Нангархар Исламской Республики Афганистан;

78) ВОНШАНЛО (Маджингуй) Халима Динваевна,
1983 года рождения, дунганка, уроженка Курдайского района 
Джамбулской области Казахской ССР;

79) ГАЙБУЛДАЕВА Мария Окюловна, 1992 года рождения, 
кыргызка, уроженка Канибадамского района Ленинабадской области 
Республики Таджикистан;



81) ГАЙРАТОВА Мавжуда Зулфидиновна, кыргыз,
2003- жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

82) ГАЛИЕВА Айчурек Эркиновна, езбек, 1988-жылы 
0збек ССРинин Наманган облусунун Уч-Курган районунда туулган;

83) ГАНИЕВ Фарух Миралиевич, кыргыз, 1996-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

84) ГАНИЕВА Шарифохон Орозалиевна, кыргыз,
2004- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

85) ГАФАРОВ Курбонали Идибекович, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

86) ГОЗИБЕКОВА Муборак Абдулхамитовна, кыргыз,
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

87) ГОНЧАРОВА Анастасия Дмитриевна, орус, 1978-жылы 
РСФСРдын Иркутск облусунун Усть-Илимск шаарында туулган;

8 8) ГОФУ РОВ Муроджон Дилмурот угли, озбек, 1996-жылы 
©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун Кургантепе 
районунда туулган;

89) ГУБАР Мира Лугмаровна, дунган, 1993-жылы Казакстан 
Республикасынын Жамбул облусунун Курдай районунда туулган;

90) ГУЛМУРЗАЕВ (Гульмурзаев) Эркин Абдулазизович,
кыргыз, 1992-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

91) ГУ ЛОМОВА Севара Муйдинжон кизи, озбек,
1999-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Кургантепе районунда туулган;

92) ГУРБА Сергей Владимирович, орус, 1993-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ысык-Кел облусунун Тон районунда туулган;

80) ГАЙНАЗАРОВА Зайнаб (Зайнаб) Зайнидиновна,
2003 года рождения, кыргызка, уроженка Сокулукского района 
Чуйской области Кыргызской Республики;

81) ГАЙРАТОВА Мавжуда Зулфидиновна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

-82)— ГАЛИЕВА: -Айчзфек Эркиновна, 1988 года рождения.
узбечка, уроженка Уч-Курганского района Наманганской области 
Узбекской ССР;

83) ГАНИЕВ Фарух Миралиевич, 1996 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

84) ГАНИЕВА Шарифохон Орозалиевна, 2004 года
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

85) ГАФАРОВ Курбонали Идибекович, 2003 года
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

86) ГОЗИБЕКОВА Муборак Абдулхамитовна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

87) ГОНЧАРОВА Анастасия Дмитриевна, 1978 года 
рождения, русская, уроженка города Усть-Илимск Иркутской области 
РСФСР;

88) ГОФУРОВ Муроджон Дилмурот угли, 1996 года 
рождения, узбек, уроженец Кургантепинского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

89) ГУБАР Мира Лугмаровна, 1993 года рождения, дунганка, 
уроженка Курдайского района Джамбулской области Республики 
Казахстан;

90) ГУЛМУРЗАЕВ (Гульмурзаев) Эркин Абдулазизович,
1992 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;



93) ДАВЛАТОВА Умидахон Бахтиёржон кизи, езбек,
2000-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Фрунзе 
районунда туулган;

94) ДАВУТАХУНОВА (Мамажанова) Хапиза
Адыхамжановна, езбек, 1966-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында 
туулган;

95) ДАДАЖОНОВА Махсудахон Ахтамовна, езбек, 
1981-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Фергана районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2006-жылы туулган уулу Дадажонов 
Дониербек;

96) ДАДАШЕВА (Жалолова) Бурохила Хатамовна, езбек, 
1976-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Пахтаабад районунда 
туулган;

97) ДЕХКОНОВА Раънохон Давронбек кизи, езбек,
2003-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

98) ДЖАББОРОВА (Кузиева) Дилфуза Рузикуловиа,
кыргыз, 1985-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Зафарабад 
районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2009-жылы туулган Алиев Комрон, 
2011-жылы туулган Джабборов Абдувохид;

99) ДОРБАЙ кызы Нуриза, кыргыз, 2000-жылы Тажикстан 
Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

100) ДУВАНАЕВ Жаныш Ташович, кыргыз, 2004-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

101) ДУРСУНОВА (Измуллоева) Халида Аслоновна,
азербайжан, 1982-жылы Озбек ССРинин Ташкент облусунун Янгиюль 
районунда туулган;

102) ЕГЕТАЕВА Айгуль Акбергеновна, казак, 1986-жылы 
Казак ССРинин Жамбул облусунун Курдай районунда туулган;

103) ЕРЖАНОВА Зухра Оразбаевна, каракалпак, 1989-жылы 
Каракалпак АССРинин Нукус шаарында туулган;

10

91) ГУЛОМОВА Севара Муйдинжон кизи, 1999 года 
рождения, узбечка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

92) ГУРБА Сергей Владимирович, 1993 года рождения, 
русский, уроженец Тонского района Иссык-Кульской области 
Кыргызской Республики;

93) ДАВЛАТОВА Умидахон Бахтиёржон кизи, 2000 года 
рождения, узбечка, уроженка Фрунзенского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

94) ДАВУТАХУНОВА (Мамажанова) Хапиза
Адыхамжановна, 1966 года рождения, узбечка, уроженка города Ош 
Киргизской ССР;

95) ДАДАЖОНОВА Махсудахон Ахтамовна, 1981 года 
рождения, узбечка, уроженка Ферганского района Ферганской области 
Узбекской ССР.

Вместе с ней сын Дадажонов Дониербек 2006 года рождения;

96) ДАДАШЕВА (Жалолова) Бурохила Хатамовна,
1976 года рождения, узбечка, уроженка Пахтаабадского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

97) ДЕХКОНОВА Раънохон Давронбек кизи, 2003 года 
рождения, узбечка, уроженка Джалалкудукского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

98) ДЖАББОРОВА (Кузиева) Дилфуза Рузикуловиа,
1985 года рождения, кыргызка, уроженка Зафарабадского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Алиев Комрон 2009 года рождения, 
Джабборов Абдувохид 2011 года рождения;

99) ДОРБАЙ кызы Нуриза, 2000 года рождения, кыргызка, 
уроженка Мургабского района ГБАО Республики Таджикистан;

100) ДУВАНАЕВ Жаныш Ташович, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

101) ДУРСУНОВА (Измуллоева) Халида Аслоновна,
1982 года рождения, азербайджанка, уроженка Янгиюльского района 
Ташкентской области Узбекской ССР;

10



104) ЕРМАТОВА Эльвира Бекмурот кизи, кыргыз, 
1994-жылы взбекстан Республикасынын Ташкент облусунун 
Бустанлык районунда туулган;

105) ЕТМИШЕВ Элбек Етмиш угли, кыргыз, 1999-жылы 
©збекстан Республикасынын Сырдарыя облусунун Ш. Рашидов 
районунда туулган;

106) ЁРХОНОВА У МИДа Замзамовна, кыргыз, 1983-жылы
©збек ССРинин Фергана облусунун Риштан районунда туулган;

107) ЕШЕНГЕЛДИЕВА Гульиур Байболовна, казак, 
1986-жылы Казак ССРинин Семипалатинск облусунун Аягуз 
шаарында туулган;

108) ЖАББАРОВА Феруза Воитжоновна, кыргыз, 1985-жылы 
©збек ССРинин Фергана облусунун Кувасай шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2015-жылы туулган Жеенбаев Эрхан,
2019-жылы туулган Жеенбаева Аделья;

109) ЖАБОРОВ Салимжон Нуруллоевич, кыргыз, 
1981-жылы Тажик ССРинин Дуйшембу шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2009-жылы туулган Жаборова 
Самира, 2010-жылы туулган Жаборова Назира, 2013-жылы туулган 
Жаборова Айнура, 2016-жылы туулган Жаборова Улкан, 2019-жылы 
туулган Жаборова Раяна, 2022-жылы туулган Жаборова Аймхан;

ПО) ЖАКИПОВ Сайт Абилкасимович, кыргыз, 1996-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБА©нун Мургаб районунда туулган;

111) ЖАЛИЛОВА Дилбархон Шокировна, кыргыз, 
1978-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2007-жылы туулган Субханкулова 
Гулшайыр, 2011-жылы туулган Субханкулов Мустаким, 2015-жьшы 
туулган Субханкулов Тайир;

112) ЖАЛИЛОВА Нигииа Файзидиновиа, кыргыз,
1994-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2016-жьшы туулган Хамидова 
Мээрим, 2018-жылы туулган Хамидов Амантур, 2019-жылы туулган 
Хамидов Адилет, 2021-жылы туулган Хамидов Адылбек;

II

102) ЕГЕТАЕВА Айгуль Акбергеновна, 1986 года рождения, 
казашка, уроженка Курдайского района Джамбулской области 
Казахской ССР;

103) ЕРЖАНОВА Зухра Оразбаевна, 1989 года рождения, 
каракалпачка, уроженка города Нукус Каракалпакской АССР;

104) ЕРМАТОВА Эльвира Бекмурот кизи, 1994 года 
рождения, кыргызка урожонкя Буо.тянлнкгжотп района Ташкентской
области Республики Узбекистан;

105) ЕТМИШЕВ Элбек Етмиш угли, 1999 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ш. Рашидовского района Сырдарьинской области 
Республики Узбекистан;

106) ЕРХОНОВА У М ИДа Замзамовна, 1983 года рождения, 
кыргызка, уроженка Риштанского района Ферганской области 
Узбекской ССР;

107) ЕШЕНГЕЛДИЕВА Гульиур Байболовна, 1986 года 
рождения, казашка, уроженка города Аягуз Семипалатинской области 
Казахской ССР;

108) ЖАББАРОВА Феруза Воитжоновна, 1985 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кувасай Ферганской области 
Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Жеенбаев Эрхан 2015 года рождения, 
Жеенбаева Аделья 2019 года рождения;

109) ЖАБОРОВ Салимжон Нуруллоевич, 1981 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Душанбе Таджикской ССР.

Вместе с ним дети: Жаборова Самира 2009 года рождения, 
Жаборова Назира 2010 года рождения, Жаборова Айнура 2013 года 
рождения, Жаборова Улкан 2016 года рождения, Жаборова Раяна 
2019 года рождения, Жаборова Аймхан 2022 года рождения;

ПО) ЖАКИПОВ Сайт Абилкасимович, 1996 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

111) ЖАЛИЛОВА Дилбархон Шокировна, 1978 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР.

и



113) ЖАМАЛИДИНОВ Сайпидин Сатибалдиевич, кыргыз, 
1999-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

114) ЖАНЫБЕКОВ (Джанибеков) Нурбек Жоодарбекович 
(Джоодарбекович), кыргыз, 2004-жылы Тажикстан Республикасынын 
ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

115) ЖАПАРОВА Зийнат Рысматовна, кыргыз, 1966-жылы 
Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

116) ЖЕЕНБАЕВА Гулистон (Гулистон) Дуйшобаевна 
(Дуйшобаевна), кыргыз, 1996-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

117) ЖЕЕНБАЕВ Дуйшобой (Дуйшвбай) Сафарович,
кыргыз, 1962-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

118) ЖЕЕНБАЕВ Раджабали Хакназарович, кыргыз,
2004-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Аламудун 
районунда туулган;

119) ЖУМАХМАТ уулу Сабыржан, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

120) ЖУМАТОВА Чолпонай Фазлидиновна, кыргыз,
1995-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

121) ЖУМАХМЕДОВА Мухтарам Салохидиновна, кыргыз,
1991-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

122) ЖУСУПОВА Тажихан Сурановна, кыргыз, 1977-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

123) ЖУСУПОВ Бекжон (Бекжан) Тугунбаевич 
(Тургунбаевич), кыргыз, 1992-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

124) ЖУСУПОВ Асхобидин Фатидинович, кыргыз,
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда
туулган;

12

Вместе с ней дети: Субханкулова Гулшайыр 2007 года рождения, 
Субханкулов Мустаким 2011 года рождения, Субханкулов Тайир 
2015 года рождения;

112) ЖАЛИЛОВА Нигина Файзидиновна, 1994 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан.

Вместе с ней дети: Хамидова Мээрим 2016 года рождения, 
Хамидов Амантур 2018 года рождения, Хамидов Адилет 2019 года 
рождения, Хамидов Адылбек 2021 года рождения;

113) ЖАМАЛИДИНОВ Сайпидин Сатибалдиевич, 1999 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

114) ЖАНЫБЕКОВ (Джанибеков) Нурбек Жоодарбекович 
(Джоодарбекович), 2004 года рождения, кыргыз, уроженец 
Мургабского района ГБАО Республики Таджикистан;

115) ЖАПАРОВА Зийнат Рысматовна, 1966 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Таджикской ССР;

116) ЖЕЕНБАЕВА Гулистон (Гулистон) Дуйшобаевна 
(Дуйшобаевна), 1996 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Республики Таджикистан;

117) ЖЕЕНБАЕВ Дуйшобой (Дуйшобай) Сафарович,
1962 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Таджикской ССР;

118) ЖЕЕНБАЕВ Раджабали Хакназарович, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Аламудунского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

119) ЖУМАХМАТ уулу Сабыржан, 2000 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

120) ЖУМАТОВА Чолпонай Фазлидиновна, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

121) ЖУМАХМЕДОВА Мухтарам Салохидиновна, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

12



125) ЗАИРБЕКОВ Жаныбек Абдылакимович
(Абдилакимович), кыргыз, 1982-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун 
Мургаб районунда туулган;

126) ЗАИРОВ Алишер Нуруллоевич, кыргыз, 2002-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

127) ЗАКИРОВА Айзада Шакировна, кыргыз, 1978-жылы
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган; ______

128) ЗЕМЛЯНАЯ Оксана Викторовна, орус, 1986-жылы 
Кыргыз ССРинин Кант районунун Ново-Покровка айылында туулган;

129) ЗИКИРЕЕВ Мубтало Мустафоевич, кыргыз, 2004-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районунда туулган;

130) ЗОКИРЖОНОВА (Хакимова) Наргиза Хабибуллаевна,
озбек, 1979-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Фергана 
районунда туулган;

131) ИБАТОВА Шахноза Абдухалиловиа, езбек, 1988-жылы 
Озбек ССРинин Ташкент шаарында туулган.

Аны менен бирге балдары: 2014-жылы туулган Исманов 
Абубакр, 2016-жылы туулган Исманова Фарзона, 2018-жылы туулган 
Исманова Шукрона;

132) ИМОМАЛИЕВ (Имамалиев) Бахтиёр Гуломович,
кыргыз, 2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

133) ИМОМОВ Бакытбек Асадалиевич, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

134) ИРКАБОЕВ Улугбек Мамадалиевич, кыргыз, 
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара 
районунда туулган;

135) ИРКИБАЕВА (Махмудова) Гулнора (Гульнора) 
Юлдошевиа, кыргыз, 1967-жылы Тажик ССРинин Ленинабад 
облусунун Исфара районунда туулган;

136) ИСМОИЛОВА Рахима Нематжоновна, езбек,
1990-жылы Озбек ССРинин Сырдарыя облусунун Комсомол 
районунда туулган;

13

122) ЖУСУПОВА Тажихаи Сураиовна, 1977 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

123) ЖУСУПОВ Бекжон (Бекжан) Тугунбаевич 
(Тургунбаевич), 1992 года рождения, кыргыз, уроженец 
Джергитальского района Республики Таджикистан;

124) ЖУСУПОВ Асхобидин Фатидинович, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

125) ЗАИРБЕКОВ Жаныбек Абдылакимович
(Абдилакимович), 1982 года рождения, кыргыз, уроженец 
Мургабского района ГБ АО Таджикской ССР;

126) ЗАИРОВ Алишер Нуруллоевич, 2002 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

127) ЗАКИРОВА Айзада Шакировна, 1978 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

128) ЗЕМЛЯНАЯ Оксана Викторовна, 1986 года рождения, 
русская, уроженка села Ново-Покровка Кантского района Киргизской 
ССР;

129) ЗИКИРЕЕВ Мубтало Мустафоевич, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской области Кыргызской 
Республики;

130) ЗОКИРЖОНОВА (Хакимова) Наргиза Хабибуллаевна,
1979 года рождения, узбечка, уроженка Ферганского района 
Ферганской области Узбекской ССР;

131) ИБАТОВА Шахноза Абдухалиловиа, 1988 года 
рождения, узбечка, уроженка города Ташкент Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Исманов Абубакр 2014 года рождения, 
Исманова Фарзона 2016 года рождения, Исманова Шукрона 2018 года 
рождения;

132) ИМОМАЛИЕВ (Имамалиев) Бахтиёр Гуломович,
2004 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

13



137) ИССАЕВА (Умарбаева) Орзигул Сулаймоновна,
кыргыз, 1982-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара 
районунда туулган;

138) ИСКАНДАРОВА Айжан Сафаровна, кыргыз,
2002-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата 
районунда туулган;

139) ИСЛОМОВА Солиха Асроровна, кыргыз, 1976-жьшы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары; 2011-жылы туулган Рахманкулова 
Рухсора, 2014-жылы туулган Рахманкулов Бахридин, 2018-жылы 
туулган Рахманкулов Зухридин;

140) ИСМАЙИЛОВА Гулайым Сайдахматовна, кыргыз, 
1980-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

141) ИСМАТУЛЛОЕВ Инаятуло Абдумаликович, кыргыз,
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Аламудун 
районунда туулган;

142) ИСМОИЛОВА (Юзбаева) Динара Аноровна, кыргыз, 
1988-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам 
районунда туулган;

143) ИССОЕВА Хабиба Расуловна, кыргыз, 1960-жылы Тажик 
ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда туулган;

144) ИСРАИЛОВ Ханжарбек Исматуллоевич, кыргыз, 
2002-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

145) ИШБАЕВА Бузайнаб Юлдашевна, кыргыз, 2005-жылы 
Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара районунда 
туулган;

146) КАДИР-АДЖИЕВ А (Кадыр-Аджиева, Комилова) 
Дилоромхон Дилшодбек кизи, езбек, 1999-жылы Озбекстан 
Республикасынын Анжиан облусунун Пахтаабад районунда туулган;

147) КАМАЛИТДИН кызы Айзада, кыргыз, 2004-жылы 
Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Баткен районунда 
туулган;

14

133) и м  о м о в  Бакытбек Асадалиевич, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

134) ИРКАБОЕВ Улугбек Мамадалиевич, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Исфаринского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

135) ИРКИБАЕВА (Махмудова) Гулнора (Гульнора) 
Юлдошевна, 1967 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского 
района Ленинабадской области Таджикской ССР;

136) ИСМОИЛОВА Рахима Нематжоновна, 1990 года 
рождения, узбечка, уроженка Комсомольского района Сырдарьинской 
области Узбекской ССР;

137) ИССАЕВА (Умарбаева) Орзигул Сулаймоновна,
1982 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

138) ИСКАНДАРОВА Айжан Сафаровна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ысык-Атинского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

139) ИСЛОМОВА Солиха Асроровна, 1976 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ней дети; Рахманкулова Рухсора 2011 года рождения, 
Рахманкулов Бахридин 2014 года рождения, Рахманкулов Зухридин 
2018 года рождения;

140) ИСМАЙИЛОВА Гулайым Сайдахматовна, 1980 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

141) ИСМАТУЛЛОЕВ Инаятуло Абдумаликович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Аламудунского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

142) ИСМОИЛОВА (Юзбаева) Динара Аноровна, 1988 года 
рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

143) ИССОЕВА Хабиба Расуловна, 1960 года рождения, 
кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

14



148) КАМБАРОВ Искандар Каландарович, кыргаз, 
1953-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

149) КАМБАРАЛИЕВА Дилноза Бактияровна, езбек,
1996-жылы бзбекстан Республикасынын Самарканд облусунун 
Самарканд шаарында туулган;

______150) КАМОЛОВ Мухтор Шарофидинович, кыргыз,
1985-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Кувасай шаарында 
туулган;

151) КАМЧИНОВА (Таджибаева) Андаз Анорбоевна,
кыргыз, 1951-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Сулукту 
шаарында туулган;

152) КАМЧЫБЕК кизи (кызы) Буамина, кыргыз, 
2004-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

153) КАРИМКУЛОВА Мария Туракуловна, кыргыз, 
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун 
Жаббор-Расулов районунда туулган;

154) КАРМОД Нура Али Мустафа, египет, 1981-жылы Египет 
Араб Республикасынын Дакахлия шаарында туулган;

155) КАСИМОВА Гулнарахон Амидиллаевна, езбек,
1990-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Советабад шаарында 
туулган;

156) КАСИМОВ Имомали Машрабович, кыргыз, 2003-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районунда туулган;

157) КАСИМОВ (Касымов) Сайфидин Миталипович,
кыргыз, 1978-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

158) КАХОРОВ (Кахаров) Фирузжон Дилшодович, кыргыз,
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

15

144) ИСРАИЛОВ Ханжарбек Исматуллоевич, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

145) ИШБАЕВА Бузайнаб Юлдашевна, 2005 года рождения, 
кыргызка, уроженка Исфаринского района Согдийской области 
Республики Таджикистан;

146) КАДИР-АДЖИЕВА (Кадыр-Аджиева, Комилова)
Дилоромхон Дилшодбек кизи, 1999 года рождения, узбечка, 
уроженка Пахтаабадского района Андижанской области Республики 
Узбекистан;

147) КАМАЛИТДИН кызы Айзада, 2004 года рождения, 
кыргызка, уроженка Баткенского района Баткенской области 
Кыргызской Республики;

148) КАМБАРОВ Искандар Каландарович, 1953 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

149) КАМБАРАЛИЕВА Дилноза Бактияровна, 1996 года 
рождения, узбечка, уроженка города Самарканд Самаркандской 
области Республики Узбекистан;

150) КАМОЛОВ Мухтор Шарофидинович, 1985 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Кувасай Ферганской области 
Узбекской ССР;

151) КАМЧИНОВА (Таджибаева) Андаз Анорбоевна,
1951 года рождения, кыргызка, уроженка города Сулюкта Ошской 
области Киргизской ССР;

152) КАМЧЫБЕК кизи (кызы) Буамина, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

153) КАРИМКУЛОВА Мария Туракуловна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джаббор-Расуловского района 
Согдийской области Республики Таджикистан;

154) КАРМОД Нура Али Мустафа, 1981 года рождения, 
египтянка, уроженка города Дакахлия Арабской Республики Египет;

15



159) КАЮМОВА Муштарийбегим Ойбек кизи, езбек, 
1998-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Ходжаабад шаарында туулган;

160) КЕРИМКУЛОВА (Камалова) Гулшад Омурбаевна 
(Омирбаевна), кыргыз, 1988-жылы Каракалпак АССРинин Кунград 
шаарында туулган;

161) КИПЧАКОВА Хуснида Рахимжановна, езбек, 
2001-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
районунда туулган;

162) КИРГИЗОВА Шахнозахон Мамасодик кизи, езбек,
1991- жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Избаскан районунда 
туулган;

163) КИМСАНОВ Канибек Кучкарбай угли, кыргыз,
1992- жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Ханабад 
шаарында туулган;

164) КИЧИКАХУНОВА (Шустова) Елена Александровна,
орус, 1990-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

165) КОДИРЖОНОВА Паризода Бахтиёр кизи, езбек, 
2001-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Ханабад 
шаарында туулган;

166) КОДИРОВА Дилафруз Сидигалиевна, езбек, 1984-жылы 
Озбек ССРинин Анжиан облусунда туулган;

167) КОДИРОВА Сабохон Мухаммаджон кизи, езбек,
1988-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Риштан районунда 
туулган;

168) КОЖОБЕКОВА (Каримова) Дилдорахон
Ахмадалиевна, езбек, 1985-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун 
Пахтаабад районунда туулган;

169) КОКОЕВА Гулиоз Хасановна, кыргыз, 1977-жылыТажик 
ССРинин Жергетал районунда туулган;

170) КОКОНБЕКОВА Бубусайра Мамадраимовна, кыргыз, 
1988-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

16

155) КАСИМОВА Гулнарахон Амидиллаевна, 1990 года 
рождения, узбечка, уроженка города Советабад Андижанской области 
Узбекской ССР;

156) КАСИМОВ Имомали Машрабович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

157) КАСИМОВ (Касымов) Сайфидин Миталипович,
1978 года рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБ АО 
Таджикской ССР;

158) КАХОРОВ (Кахаров) Фирузжон Дилшодович, 1998 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

159) КАЮМОВА Муштарийбегим Ойбек кизи, 1998 года 
рождения, узбечка, уроженка города Ходжаабад Андижанской области 
Республики Узбекистан;

160) КЕРИМКУЛОВА (Камалова) Гулшад Омурбаевна 
(Омирбаевна), 1988 года рождения, кыргызка, уроженка города 
Кунград Каракалпакской АССР;

161) КИПЧАКОВА Хуснида Рахимжановна, 2001 года 
рождения, узбечка, уроженка Кара-Суйского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

162) КИРГИЗОВА Шахнозахон Мамасодик кизи, 1991 года 
рождения, узбечка, уроженка Избасканского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

163) КИМСАНОВ Канибек Кучкарбай угли, 1992 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Ханабад Андижанской области 
Республики Узбекистан;

164) КИЧИКАХУНОВА (Шустова) Елена Александровна,
1990 года рождения, русская, уроженка города Фрунзе Киргизской 
ССР;

165) КОДИРЖОНОВА Паризода Бахтиёр кизи, 2001 года 
рождения, узбечка, уроженка города Ханабад Андижанской области 
Республики Узбекистан;

16



171) КОМИЛОВА Дурдона Икболдин кизи, кыргыз,
1999-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Ходжаабад районунда туулган;

172) КОМИЛОВА (Камилова) Шахноза Ильёсовна,
кыргыз, 1996-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад 
облусунун Исфара районунда туулган;

173) КОРАЕВ Бахриддин Абдулхокимович^ кьтгыз. 
-жылы Тажик ССРинин Яван районунда туулган;

174) КОСИМОВ Лутфулло Абдувохидович, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

175) КОЧКОНБАЕВ Хайтмамат Амирбекович, кыргыз, 
1977-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

176) КУВОТАЛИЕВА Мунусхон Мухтаровна, кыргыз, 
1971-жылы ©збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

177) КУЛДОШЕВА Мавлуда Султонбай кизи, кыргыз,
1991-жылы ©збек ССРинин Наманган облусунун Чует районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары; 2014-жылы туулган Олимбеков 
Диёрбек, 2017-жылы туулган Олимбекова Мадина;

178) КУЛТАЕВ Азаматбек Журабаевич, кыргыз, 1978-жылы 
©збек ССРинин Анжиан облусунун Пахтаабад районунда туулган;

179) КУРБОНОВ Зокиржон Намозович, кыргыз, 1983-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Курбонов 
Алишер, 2013-жылы туулган Курбонов Жасурджон;

180) КУРБОНОВА Умеда Рустамовна, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын Хатлон облусунун Яван районунда 
туулган;

181) КУРБОНОВА Муниса Каландаровна
(Каландаршоевна), кыргыз, 2000-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

17

166) КОДИРОВА Дилафруз Сидигалиевна, 1984 года 
рождения, узбечка, уроженка Андижанской области Узбекской ССР;

167) КОДИРОВА Сабохон Мухаммаджон кизи, 1988 года 
рождения, узбечка, уроженка Риштанского района Ферганской области 
Узбекской ССР;

168) КОЖОБЕКОВА (Каримова) Дилдорахон
Ахмадалиевна, 1985 года рождения, узбечка, уроженка 
Иахтаабадского района Андижанской области Узбекской ССР;

169) КОКОЕВА Гулноз Хасановна, 1977 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

170) КОКОНБЕКОВА Бубусайра Мамадраимовна,
1988 года рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО 
Таджикской ССР;

171) КОМИЛОВА Дурдона Икболдин кизи, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ходжаабадского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

172) КОМИЛОВА (Камилова) Шахноза Ильёсовна,
1996 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадской области Республики Таджикистан;

173) КОРАЕВ Бахриддин Абдулхокимович, 1985 года 
рождения, кыргыз, уроженец Яванского района Таджикской ССР;

174) КОСИМОВ Лутфулло Абдувохидович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

175) КОЧКОНБАЕВ Хайтмамат Амирбекович, 1977 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

176) КУВОТАЛИЕВА Мунусхон Мухтаровна, 1971 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

177) КУЛДОШЕВА Мавлуда Султонбай кизи, 1991 года 
рождения, кыргызка, уроженка Чустского района Наманганской 
области Узбекской ССР.

17



182) КУРБОНОВА Зиёдахон Кучкар кизи, кыргыз,
1992-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

183) КУРБОНБЕКОВА Шахнозахон Сохибназар кизи,
кыргыз, 1998-жылы ©збекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Фергана районунда туулган;

184) КУРИЛО Гульсана, балкар, 2002-жылы Кыргыз 
Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата районунда туулган;

185) КУРСАНБАЙ кизи Жилдизхан (Жылдызхан), кыргыз, 
2002-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

186) ЛИГАЙ (Гриневич) Анастасия Валерьевна, орус, 
1985-жылы РСФСРдын Смоленск шаарында туулган;

187) МАДАМИНОВА (Мадрахимова) Гулноза Махмудовна,
езбек, 1981-жылы ©збек ССРинин Фергана облусунун Фергана 
районунда туулган.

Аны менен бирге 2012-жылы туулган кызы Илхомидинова 
Шукуронабону;

188) МАДИЯРОВА Маржона Шамшиевна, тажик, 
1996-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

189) МАДЫШАНОВ Абдумалик Шарипович, дунган, 
2005-жылы Казахстан Республикасынын Жамбул облусунун Курдай 
районунда туулган;

190) МАЖУНУСОВ Тулаган Разокбердиевич, кыргыз, 
1981-жылы ©збек ССРинин Ташкент облусунун Паркент районунда 
туулган;

191) МАЛЛАБАЕВ Мирзабахрам Салижанович, езбек, 
1958-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

192) МАМАДАЛИЕВА Мавлудахон Кодиржоновна, езбек, 
1984-жылы ©збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

18

178) КУЛТАЕВ Азаматбек Журабаевич, 1978 года рождения, 
кыргыз, уроженец Пахтаабадского района Андижанской области 
Узбекской ССР;

179) КУРБОНОВ Зокиржон Намозович, 1983 года рождения, 
кыргыз, уроженец Исфаринского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР.

Вместе с ним дети: Курбонов Алишер 2005 года рождения, 
Курбонов Жасурджон 2013 года рождения;

180) КУРБОНОВА Умеда Рустамовна, 2003 года рождения, 
кыргызка, уроженка Яванского района Хатлонской области 
Республики Таджикистан;

181) КУРБОНОВА Муниса Каландаровна
(Каландаршоевна), 2000 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Республики Таджикистан;

182) КУРБОНОВА Зиёдахон Кучкар кизи, 1992 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

183) КУРБОНБЕКОВА Шахнозахон Сохибназар кизи,
1998 года рождения, кыргызка, уроженка Ферганского района 
Ферганской области Республики Узбекистан;

184) КУРИЛО Гульсана, 2002 года рождения, балкарка, 
уроженка Ысык-Атинского района Чуйской области Кыргызской 
Республики;

185) КУРСАНБАЙ кизи Жилдизхан (Жылдызхан), 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

186) ЛИГАЙ (Гриневич) Анастасия Валерьевна, 1985 года 
рождения, русская, уроженка города Смоленск РСФСР;

187) МАДАМИНОВА (Мадрахимова) Гулноза Махмудовна,
1981 года рождения, узбечка, уроженка Ферганского района 
Ферганской области Узбекской ССР.

Вместе с ней дети; Олимбеков Диёрбек 2014 года рождения,
Олимбекова Мадина 2017 года рождения;

18



193) МАМАДАЛИЕВА (Тожибоева) Шахзодахон
Турдибековна, езбек, 1980-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун 
Пахтаабад районунда туулган.

Аны менен бирге 2007-жылы туулган уулу Олимжонов 
Сарварбек;

194) МАМАЖАНОВА (Кадирова) Мавлюдахон
Турсунбоевна, езбек, 1978-жылы бзбек ССРинин Анжиан облусунун 
Мархамат районунда туулган;

195) МАМАЖОНОВА Машхура Азимовна, езбек, 
1972-жылы 9збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

196) МАМАСОЛИЕВА Гулнорахон Фарходжон кизи, езбек,
1992-жылы взбекстан Республикасынын Фергана облусунун Фергана 
районунда туулган;

197) МАМАХ АЛИЕВ Кенгаш (Кенгашвой) Таштемирович 
(Тоштемирович), кыргыз, 1953-жылы 0збек ССРинин Анжиан 
облусунун Жалалкудук районунда туулган;

198) МАМАТКУЛОВА (Кодирова) Рузихон
Мирзабдуллаевна, езбек, 1971-жылы 0збек ССРинин Анжиан 
облусунун Кургантепе районунда туулган;

199) МАТКАРИМОВА Гулшан Руслан кизи, езбек, 
1990-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

200) МАХАЖАНОВА Айнур Махажанкызы, казак, 
1975-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Талас районунда 
туулган;

201) МАХКАМОВА Хандонаи Мавудзод, тажик, 2000-жылы 
Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Хайдаркен поселогунда 
туулган;

202) МАХМУДОВА Нафисахон Ахматовна, езбек, 
1977-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Ходжаабад районунда 
туулган;

19

Вместе с ней дочь Илхомидинова Шукуронабону 2012 года 
рождения;

188) МАДИЯРОВА Маржона Шамшиевна, 1996 года 
рождения, таджичка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

189) МАДЫШАНОВ Абдумалик Шарипович, 2005 года 
рожления, пунгянин̂  уроженоп Курдайского района Джамбулской 
области Республики Казахстан;

190) МАЖУНУСОВ Тулаган Разокбердиевич, 1981 года 
рождения, кыргыз, уроженец Паркентского района Ташкентской 
области Узбекской ССР;

191) МАЛЛАБАЕВ Мирзабахрам Салижанович, 1958 года 
рождения, узбек, уроженец города 0ш  Киргизской ССР;

192) МАМАДАЛИЕВА Мавлудахон Кодиржоновна,
1984 года рождения, узбечка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

193) МАМАДАЛИЕВА (Тожибоева) Шахзодахон
Турдибековна, 1980 года рождения, узбечка, уроженка 
Пахтаабадского района Андижанской области Узбекской ССР.

Вместе с ней сын 0лимжонов Сарварбек 2007 года рождения;

194) МАМАЖАНОВА (Кадирова) Мавлюдахон
Турсунбоевна, 1978 года рождения, узбечка, уроженка Мархаматского 
района Андижанской области Узбекской ССР;

195) МАМАЖОНОВА Машхура Азимовна, 1972 года 
рождения, узбечка, уроженка Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

196) МАМАСОЛИЕВА Гулнорахон Фарходжон кизи,
1992 года рождения, узбечка, уроженка Ферганского района 
Ферганской области Республики Узбекистан;

197) МАМАТАЛИЕВ Кенгаш (Кенгашвой) Таштемирович 
(Тоштемирович), 1953 года рождения, кыргыз, уроженец 
Джалалкудукского района Андижанской области Узбекской ССР;

19



203) МИРЗАКУЛОВ Зиёдбек Абдужаббор угли, кыргыз, 
1995-жылы ©збекстан Республикасынын Наманган облусунун 
Уч1сурган районунда туулган;

204) МИРЗОЕВА Фируза Субхоновна, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

205) МОМУНОВ Талайбек Ажиевич, кыргыз, 1981-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Пролетар районунда туулган;

206) МУРАТ уулу Салмоорбек, кыргыз, 2003-жылы Кыргыз 
Республикасынын Ош облусунун Алай районунда туулган;

207) МУРЗАБЕКОВ Магзумбек Маруфидинович, кыргыз,
2001-жьшы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

208) МУРЗАКУЛОВА Ташбиби Сапаровна, кыргыз, 
1964-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда 
туулган;

209) МУРЗАМИДИНОВ Аслон Махаматович, кыргыз,
1988- жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

210) МУХАММАДМУСАЕВА Нозгул Толкун кизи, кыргыз,
2004-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Ханабад 
шаарында туулган;

211) НАЗАРОВА Дилфуза Донёр кизи, кыргыз, 1997-жылы 
©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун Кургантепе 
районунда туулган;

212) НАСИРОВ (Насыров) Исмоилжон Усмоналиевич,
кыргыз, 1999-жылы Тажикстан Республикасынын Хатлон облусунун 
Бохтар районунда туулган;

213) НУРБОЕВА Айда Дилмуроджон кызы (кизи), кыргыз,
1998-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Ходжаабад районунда туулган;

214) НУРМАТОВА (Таджиева) Олтииой Буриевиа, кыргыз,
1989- жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда 
туулган.

20

198) МАМАТКУЛОВА (Кодирова) Рузихои
Мирзабдуллаевиа, 1971 года рождения, узбечка, уроженка 
Кургантепинского района Андижанской области Узбекской ССР;

199) МАТКАРИМОВА Гулшаи Руслан кизи, 1990 года 
рождения, узбечка, уроженка Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

200) МАХАЖАНОВА Айнур Махажанкызы, 1975 года 
рождения, казашка, уроженка Таласского района Джамбулской 
области Казахской ССР;

201) МАХКАМОВА Хандонаи Мавудзод, 2000 года 
рождения, таджичка, уроженка поселка городского типа Хайдаркен 
Баткенской области Кыргызской Республики;

202) МАХМУДОВА Нафисахон Ахматовна, 1977 года 
рождения, узбечка, уроженка Ходжаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

203) МИРЗАКУЛОВ Зиёдбек Абдужаббор угли, 1995 года 
рождения, кыргыз, уроженец Учкурганского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

204) МИРЗОЕВА Фируза Субхоновна, 2003 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

205) МОМУНОВ Талайбек Ажиевич, 1981 года рождения, 
кыргыз, уроженец Пролетарского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

206) МУРАТ уулу Салмоорбек, 2003 года рождения, кыргыз, 
уроженец Алайского района Ошской области Кыргызской Республики;

207) МУРЗАБЕКОВ Магзумбек Маруфидинович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

208) МУРЗАКУЛОВА Ташбиби Сапаровна, 1964 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР;

20



Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Нурматова 
Шарифа, 2012-жылы туулган Нурматов Абдукодир, 2014-жылы 
туулган Нурматова Зарифа, 2016-жылы туулган Нурматов Косим, 
2020-жылы туулган Мухаммад кызы Муслима;

215) НУРМАХМАДОВА Уйалкан Данияровна, кыргыз, 
1997-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

216) НУРУНБАЕВА Канимай Насридиновна, кыргыз, 
1997-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Исфара районунда туулган;

217) ОГАНБЕКОВ Алтынбек Бакирович, кыргыз, 
1981-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

218) ОМОНОВА (Амонова) Зулфия Каримовна, кыргыз, 
1975-жылы 0збек ССРинин Жизак облусунун Бахмал районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Шермаматова 
Мадина, 2010-жылы туулган Шермаматов Иниятилло;

219) ОРТИКОВ Жавохир Турсунали угли, кыргыз,
2001-жылы ©збекстан Республикасынын Ташкент шаарында туулган;

220) ОСМОНОВ Жоробай Султанович, кыргыз, 1970-жылы 
Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

221) ПАЙШЕКОВА Айгул Худойбердиевна
(Худайбердиевна), кыргыз, 2002-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

222) ПАЙШЕКОВА Нургул Худайбердиевна, кыргыз,
2000-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

223) ПАРМАНОВА Барчынай Байназаровна, кыргыз, 
1996-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

224) ПАРХИДИНОВА Нозигул Абабакировна, кыргыз, 
1996-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

21

209) МУРЗАМИДИНОВ Аслон Махаматович, 1988 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

210) МУХАММАДМУСАЕВА Нозгул Толкун кизи,
2004 года рождения, кыргызка, уроженка города Ханабад 
Андижанской области Республики Узбекистан;

211) НАЗАРОВА Дилфуза Донёр кизи, 1997 года рождения, 
кыргызка, уроженка Кургантепинского района Андижанской области 
Республики Узбекистан;

212) НАСИРОВ (Насыров) Исмоилжон Усмоналиевич,
1999 года рождения, кыргыз, уроженец Бохтарского района 
Хатлопекой области Республики Таджикистан;

213) НУРБОЕВА Айда Дилмуроджон кызы (кизи),
1998 года рождения, кыргызка, уроженка Ходжаабадского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

214) НУРМАТОВА (Таджиева) Олтиной Буриевна, 1989 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Нурматова Шарифа 2010 года рождения, 
Нурматов Абдукодир 2012 года рождения, Нурматова Зарифа 2014 года 
рождения, Нурматов Косим 2016 года рождения, Мухаммад кызы 
Муслима 2020 года рождения;

215) НУРМАХМАДОВА Уйалкан Данияровна, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

216) НУРУНБАЕВА Канимай Насридиновна, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской 
области Республики Таджикистан;

217) ОГАНБЕКОВ Алтынбек Бакирович, 1981 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБ АО Таджикской 
ССР;

218) ОМОНОВА (Амонова) Зулфия Каримовна, 1975 года 
рождения, кыргызка, уроженка Бахмальского района Джизакской 
области Узбекской ССР.

21



225) ПАХИРОВА (Пахырова) Маря Махмаражаповиа,
кыргыз, 1964-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

226) ПАХРИДИНОВ Кудратулло Курбонович (Курбанович),
кыргыз, 2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

227) РАЗЗОКОВ Сидик Саидович, кыргыз, 1958-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда туулган;

228) РАСУЛОВА Гулбахор Игамкуловна, кыргыз, 
1972-жылы 0збек ССРинин Сырдарыя облусунун Пахтакор районунда 
туулган;

229) РАХИМОВА Муслима Зайналовна, кыргыз, 2001-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

230) РЫСКУЛОВА Фарида Файзуллоевна, кыргыз, 
1995-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

231) САГЫНДЫКОВ Ватан Гаипарович, кыргыз, 1968-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге 2015-жылы туулган кызы Сагындыкова 
Ясмина;

232) САГЫНДЫКОВА (Адилбекова) Сожида Исматовиа,
кыргыз, 1974-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

233) САГЫНДЫКОВА Гулиигор Вагановна, кыргыз,
2001- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

234) САДИКОВ (Садыков) Хурсан Элчибекович, кыргыз, 
1972-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

235) САИТБЕКОВА Динара Асилбек кизи, кыргыз,
2002- жылы ©збекстан Республикасынын Наманган облусунун 
Касансай районунда туулган;

236) САЙМИДИНОВА Сафия Шомидиновна, кыргыз, 
2004-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

22

219) ОРТИКОВ Жавохир Турсунали угли, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Ташкент Республики Узбекистан;

220) ОСМОНОВ Жоробай Султанович, 1970 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБ АО Таджикской ССР;

221) ПАЙШЕКОВА Айгул Худойбердиевна
(Худайбердиевна), 2002 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергнтальского района Республики Таджикистан;

222) ПАЙШЕКОВА Нургул Худайбердиевна, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергнтальского района Республики 
Таджикистан;

223) ПАРМАНОВА Барчынай Байназаровна, 1996 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

224) ПАРХИДИНОВА Нозигул Абабакировна, 1996 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергнтальского района Республики 
Таджикистан;

225) ПАХИРОВА (Пахырова) Маря Махмаражаповиа,
1964 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР;

226) ПАХРИДИНОВ Кудратулло Курбонович
(Курбанович), 2003 года рождения, кыргыз, уроженец 
Джергитальского района Республики Таджикистан;

227) РАЗЗОКОВ Сидик Саидович, 1958 года рождения, 
кыргыз, уроженец Исфаринского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

228) РАСУЛОВА Гулбахор Игамкуловна, 1972 года 
рождения, кыргызка, уроженка Пахтакорского района Сырдарьинской 
области Узбекской ССР;

229) РАХИМОВА Муслима Зайналовна, 2001 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

Вместе с ней дети; Шермаматова Мадина 2006 года рождения,
Шермаматов Иниятилло 2010 года рождения;

22



237) САЙМИДИНОВА Фируза Амиршоевна, кыргыз,
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

238) САИНАЗАРОВА Ырысгул Хурсановна, кыргыз,
1999-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

239) САЛИМБЕКОВА Азиза Салимбековна, к*^гнэ,
2002- жылы Тажикстан Республикасынын Дуйшембу шаарында 
туулган;

240) САМУТДИНОВА Саломат Джалоловна, кыргыз, 
1966-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2005-жылы туулган уулу Аноркулов Маносбек;

241) САНАВБАР Арзибек кызы, кыргыз, 1995-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2015-жылы туулган Темирова 
Мадина, 2016-жылы туулган Темиров Муслим, 2017-жылы туулган 
Темиров Абубакр;

242) САПАРОВА Заринабону Тургунбой кизи, кыргыз,
2001-жылы ©збекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Ахунбабаев районунда туулган;

243) САТОРОВА Дилбарнисо Назируллоевна, кыргыз, 
1980-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Зияева Гуландом, 
2010-жылы туулган Зияев Азамджон, 2018-жылы туулган Зияева 
Ёсуман;

244) САТЫБАЛДИЕВА Динара Асылбековна, кыргыз,
2003- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

245) САФАРАЛИЕВ Зиёратшо Фархидинович, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

246) САФАРАЛИЕВА (Рахманова) Зайнура Камоловна,
кыргыз, 1971-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

230) РЫСКУЛОВА Фарида Файзуллоевна, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

231) САГЬШДЫКОВ Ватан Гаппарович, 1968 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ним дочь Сагындыкова Ясмина 2015 года рождения;

232) САГЫНДЫКОВА (Адилбекова) Сожида Исматовна,
1974 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР;

233) САГЫНДЫКОВА Гулнигор Вагановна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

234) САДИКОВ (Садыков) Хурсан Элчибекович, 1972 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

235) САИТБЕКОВА Динара Асилбек кизи, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Касансайского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

236) САЙМИДИНОВА Сафия Шомидиновна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

237) САЙМИДИНОВА Фируза Азииршоевна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

238) САЙНАЗАРОВА Ырысгул Хурсановна, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

239) САЛИМБЕКОВА Азиза Салимбековна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Душанбе Республики 
Таджикистан;

240) САМУТДИНОВА Саломат Джалоловна, 1966 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР.

23 23



247) СОБИРОВ Бурибой Мамурович, кыргыз, 1973-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда туулган.

Аны менен бирге 2005-жылы туулган уулу Собиров Озодбек;

248) СОБИРОВА Севил Ахмадкуловна, кыргыз, 1987-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Ходжент районунда туулган;

249) СОГИНБОЕВ Мунарбек Осаржон угли, кыргыз, 
1994-жылы взбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Ходжаабад районунда туулган;

250) СОХИБОВА Гулмира Абуловна, кыргыз, 1990-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам районунда туулган;

251) СУБХАНКУЛОВ Рашит Бадирович (Бадырович),
кыргыз, 1977-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

252) СУЛАЙМАНОВ Жоробек Орозоевич, кыргыз, 
1977-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

253) СУЛТАНОВА Бузайнап, кыргыз, 2001-жылы Тажикстан 
Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

254) СУРАНОВ Шахзод Кадиралиевич, кыргыз, 2002-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

255) СУРАНОВ Фарухжон Батыралиевич, кыргыз,
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

256) ТАГАЕВ Умар Абдулакимович, кыргыз, 2004-жьшы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районунда туулган;

257) ТАИРОВА Бубусония (Бубусония) Муратовна, кыргыз, 
1992-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

258) ТАШТАНОВ Кудрат Фаёзович, кыргыз, 1966-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

259) ТАШТАНОВА Махбуба Орунбайевна, кыргыз,
1990-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

24

241) САНАВБАР Арзибек кызы, 1995 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан.

Вместе с ней дети: Темирова Мадина 2015 года рождения, 
Темиров Муслим 2016 года рождения, Темиров Абубакр 2017 года 
рождения;

242) САНАРОВА Заринабону Тургунбой кизи, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ахунбабаевского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

243) САТОРОВА Дилбарнисо Назируллоевна, 1980 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ней дети: Зияева Гуландом 2008 года рождения, Зияев 
Азамджон 2010 года рождения, Зияева Ёсуман 2018 года рождения;

244) САТЫБАЛДИЕВА Динара Асылбековна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

245) САФАРАЛИЕВ Зиёратшо Фархидинович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

246) САФАРАЛИЕВА (Рахманова) Зайнура Камоловна,
1971 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР;

247) СОБИРОВ Бурибой Мамурович, 1973 года рождения, 
кыргыз, уроженец Исфаринского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР.

Вместе с ним сын Собиров Озодбек 2005 года рождения;

248) СОБИРОВА Севил Ахмадкуловна, 1987 года рождения, 
кыргызка, уроженка Ходжентского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

249) СОГИНБОЕВ Мунарбек Осаржон угли,
1994 года рождения, кыргыз, уроженец Ходжаабадского района 
Андижанской области Республики Узбекистан;

Вместе с ней сын Аноркулов Маносбек 2005 года рождения;

24



260) ТОЖАЛИЕВА Угилой Хусанбой кизи, кыргыз, 
2002-жылы бзбекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

261) ТОКОНОВА Алфия Акжолбековна, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

262) ТОЛИБ кызы (кизи) Мархабо, кыргыз, 2002-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

263) ТОЛУБАЕВА Мухаё Шодмоновна, кыргыз, 2004-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

264) ТОЛУПОВА Атир Бурхановна, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

265) ТОРОБЕКОВА (Твребекова) Эркеайым Араббаевна,
кыргыз, 2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

266) ТУЙЧИЕВА Эргашой Алишеровна, кыргыз, 1999-жылы 
Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун Шахристан 
районунда туулган;

267) ТУМАНОВА Ойжамол Ахмадовна, кыргыз, 1983-жылы 
Озбек ССРинин Наманган облусунун Уйчи районунда туулган;

268) ТУРАКУЛОВА Рузихон Гаппаровна, кыргыз, 
1961-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Ворошилов районунда 
туулган;

269) ТУРАТБЕКОВ Нуртай Мелисович, кыргыз, 2008-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

270) ТУРГАНБАЕВ Мухамед-Рамил Дуйшебаевич, кыргыз,
2002- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

271) ТУРГАНБАЕВА Ташбубу Карабаевна, кыргыз, 
1982-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

272) ТУРГУНОВ Шерзоджон Фарходжонович, кыргыз,
2003- жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара 
районунда туулган;

25

250) СОХИБОВА Гулмира Абуловна, 1990 года рождения, 
кыргызка, уроженка Канибадамского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

251) СУБХАНКУЛОВ Рашит Бадирович (Бадырович),
1977 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Таджикской ССР;

252) СУЛАЙМАНОВ Жоробек Орозоевич, 1977 года 
рожд@1щя, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБ АО Таджикской
ССР;

253) СУЛТАНОВА Бузайнап, 2001 года рождения, кыргызка, 
уроженка Мургабского района ГБАО Республики Таджикистан;

254) СУРАНОВ Шахзод Кадиралиевич, 2002 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

255) СУРАНОВ Фарухжон Батыралиевич, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

256) ТАГАЕВ Умар Абдулакимович, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской области Кыргызской 
Республики;

257) ТАИРОВА Бубусония (Бубусония) Муратовна,
1992 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

258) ТАШТАНОВ Кудрат Фаёзович, 1966 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

259) ТАШТАНОВА Махбуба Орунбайевна, 1990 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

260) ТОЖАЛИЕВА Угилой Хусанбой кизи, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Риштанского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

261) ТОКОНОВА Алфия Акжолбековна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

25



273) ТУРГУНТАШ кызы Орозгул, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

274) ТУХТАМАТОВА Анара Сабировна, кыргыз, 1989-жылы 
0збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда туулган;

275) УЗАКОВА Иродахон Нурмахаматовна, кыргыз, 
1984-жылы ©збек ССРинин Анжиан облусунун Ходжаабад районунда 
туулган;

276) УМАРАЛИЕВА Бахтигул Товаккал кизи, кыргыз,
2000- жылы бзбекстан Республикасынын Фергана облусунун Фергана 
районунда туулган;

277) УМАРАЛИЕВ Курбонали Тоиржонович, кыргыз,
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара 
районунда туулган;

278) УМАРАЛИЕВА Гулжахон Тохиржоновна
(Тоиржоновна), кыргыз, 1996-жылы Тажикстан Республикасынын 
Ленинабад облусунун Исфара районунда туулган;

279) УМАРБАЕВ Шарофидин Абдасович, кыргыз, 
1980-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда 
туулган;

280) УМАРОВА (Колдошова) Орозгул, кыргыз, 1947-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Баткен районунда туулган;

281) УМАРОВ Курбанали (Курбонали) Тохтаназарович,
кыргыз, 1971-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Кувасай 
шаарында туулган;

282) УМАРОВ Бакитбек Абдуманнофович, кыргыз,
2001- жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Сох 
районунда туулган;

283) УМАРОВА Матлуба Хожиевна, кыргыз, 1984-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

284) УМАРОВА Мавлуда Алижановна, кыргыз, 1993-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Араван районунда туулган;

26

262) ТОЛИБ кызы (кизи) Мархабо, 2002 года рождения,
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики
Таджикистан;

263) ТОЛУБАЕВА Мухаё Шодмоиовна, 2004 года рождения,
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики
Таджикистан;

264) ТОЛУПОВА Атир Бурхаиовиа, 2003 года рождения,
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики
Таджикистан;

265) ТОРОБЕКОВА (Теребекова) Эркеайым Араббаевиа,
2001 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

266) ТУЙЧИЕВА Эргашой Алишеровна, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Шахристанского района 
Ленинабадской области Республики Таджикистан;

267) ТУМАНОВА Ойжамол Ахмадовна, 1983 года рождения, 
кыргызка, уроженка Уйчинского района Наманганской области 
Узбекской ССР;

268) ТУРАКУЛОВА Рузихон Гаппаровна, 1961 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ворошиловского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

269) ТУРАТБЕКОВ Нуртай Мелисович, 2008 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Бишкек Кыргызской Республики;

270) ТУРГАНБАЕВ Мухамед-Рамил Дуйшебаевич,
2002 года рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО 
Республики Таджикистан;

271) ТУРГАНБАЕВ А Ташбубу Карабаевна, 1982 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Таджикской 
ССР;

272) ТУРГУНОВ Шерзоджон Фарходжонович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Исфаринского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

26



285) УНГАРОВА Кунсулув Абдуманноб кизи, кыргыз, 
1997-жылы ©збекстан Республикасынын Сырдарыя облусунун 
Ш. Рашидов районунда туулган;

286) УРМАНОВА Дилоромхон Алижоновна, кыргыз, 
1982-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

______287) УСМОНОВА (Махкамова) Аноргул Тогайевна. кыргыз.
1975-жылы взбек ССРинин Фергана облусунун Риштан районунда 
туулган;

288) УСОНОВА 
2000-жылы Тажикстан 
туулган;

Топчугул Рахматилоевна, кыргыз, 
Республикасынын Жергетал районунда

289) УТКУРОВА Нураида Одиловна, кыргыз, 2004-жылы 
Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара районунда 
туулган;

290) ФАЁЗОВ Зоир Тоирович, кыргыз, 2000-жылы Тажикстан 
Республикасынын Жергетал районунда туулган;

291) ХАБИБИЛЛОЕВ Уланбек Михибуллоевич, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

292) ХАИТОВ Рамазонали Хиснидинович, кыргыз,
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

293) ХАЙДАРОВА (Тухтабойзода) Шахноза (Шахнозахон) 
Шавкатжон кизи, кыргыз, 1992-жылы ©збекстан Республикасынын 
Фергана облусунун Фергана районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Сунаттилаева 
Айша, 2014-жылы туулган Сунаттилоев Али, 2017-жьшы туулган 
Сунаттилоев Умар, 2017-жылы туулган Сунаттилоев Усман, 
2019-жылы туулган Сунаттилоев Абубакир;

294) ХАЙДАРОВА Нодия Кудратуллоевна, кыргыз,
1987-жылы ©збек ССРинин Фергана облусунун Фергана районунда 
туулган.

273) ТУРГУНТАШ кызы Орозгул, 2003 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБА© Республики 
Таджикистан;

274) ТУХТАМАТОВА Анара Сабировна, 1989 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

______ 275) УЗАКОВА Иродахон Нурмахаматовна, 1984 года
рождения, кыргызка, уроженка Ходжаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

276) УМАР АЛИЕВА Бахтигул Товаккал кизи, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ферганского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

277) УМАРАЛИЕВ Курбонали Тоиржонович, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Исфаринского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

278) УМАРАЛИЕВА Гулжахон Тохиржоновна
(Тоиржоновна), 1996 года рождения, кыргызка, уроженка 
Исфаринского района Ленинабадской области Республики 
Таджикистан;

279) УМАРБАЕВ Шарофидин Абдасович, 1980 года 
рождения, кыргыз, уроженец Исфаринского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР;

280) УМАРОВА (Колдошова) Орозгул, 1947 года рождения, 
кыргызка, уроженка Баткенского района ©шской области Киргизской 
ССР;

281) УМАРОВ Курбанали (Курбонали) Тохтаназарович,
1971 года рождения, кыргыз, уроженец города Кувасай Ферганской 
области Узбекской ССР;

282) УМАРОВ Бакитбек Абдуманнофович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Сохского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

283) УМАРОВА Матлуба Хожиевна, 1984 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

27 27



Аны менен бирге балдары: 2013-жьшы туулган Абдусаломов 
Раян, 2016-жылы туулган Абдусаломова Аниса, 2018-жылы туулган 
Абдусаломов Рамиз;

295) ХАЙДАРОВА (Хожаева) Хафиза Женибаевна 
(Женбаевна), кыргыз, 1969-жылы Тажик ССРинин Жергетал 
районунда туулган;

296) ХАЙДАРОВА Ойсафар Сайтмурот кизи, кыргыз, 
1998-жылы ©збекстан Республикасынын Жизак облусунун Бахмал 
районунда туулган;

297) ХАКИМОВА Омина Исонидиновна, кыргыз, 1996-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

298) ХАЛИЛОВА Ойсулув Каюмжон кизи, кыргыз, 
1995-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Кувасай 
шаарында туулган;

299) ХАЛИКОВА (Мажитова) Жеенгул, кыргыз, 1961-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

300) ХАМРОЕВА (Урозбаева) Норхол, кыргыз, 1940-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Ходжент районунда туулган;

301) ХОДЖАМБЕРДИЕВА (Ходжамшукурова) Урозгул 
(Уразгул) Эргашевна, кыргыз, 1968-жылы Тажик ССРинин 
Ленинабад облусунун Исфара районунда туулган.

Аны менен бирге 2004-жылы туулган уулу Ходжамбердиев 
Мансурбек;

302) ХОДЖИЕВ Азиз Махматович (Махаматович),
кыргыз, 2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

303) ХОЖАЕВА (Ходжаева) Нисолат Сирожовна, кыргыз, 
1973 (1972)-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Мохитобон 
Эгемберди кызы, 2011-жылы туулган Займуддинов Мансуржон;

304) ХОЖАЕВА (Ходжаева) Мунира (Мунара) 
Байдиллаевна, кыргыз, 2000-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

28

284) УМАРОВА Мавлуда Алижановна, 1993 года рождения, 
кыргызка, уроженка Араванского района Ошской области Кыргызской 
Республики;

285) УНГАРОВА Кунсулув Абдуманноб кизи, 1997 года
рождения, кыргызка, уроженка Ш. Рашидовского района
Сырдарьинской области Республики Узбекистан;

286) УРМАНОВА Дилоромхон Алижоновна, 1982 года
рождения, кыргызка, уроженка Кургантепинского района
Андижанской области Узбекской ССР;

287) УСМОНОВА (Махкамова) Аноргул Тогайевна,
1975 года рождения, кыргызка, уроженка Риштанского района 
Ферганской области Узбекской ССР;

288) УСОНОВА Топчугул Рахматилоевна, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

289) УТКУРОВА Нураида Одиловна, 2004 года рождения, 
кыргызка, уроженка Исфаринского района Согдийской области 
Республики Таджикистан;

290) ФАЁЗОВ Зоир Тоирович, 2000 года рождения, кыргыз, 
уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

291) ХАБИБИЛЛОЕВ Уланбек Михибуллоевич, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

292) ХАИТОВ Рамазонали Хиснидинович, 1998 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

293) ХАЙДАРОВА (Тухтабойзода) Шахноза (Шахнозахон) 
Шавкатжон кизи, 1992 года рождения, кыргызка, уроженка 
Ферганского района Ферганской области Республики Узбекистан.

Вместе с ней дети: Сунаттилаева Айша 2012 года рождения, 
Сунаттилоев Али 2014 года рождения, Сунаттилоев Умар 2017 года 
рождения, Сунаттилоев Усман 2017 года рождения, Сунаттилоев 
Абубакир 2019 года рождения;

28



305) ХОЛИКОВА (Насретдинова) Шаодат (Шаадат) 
Курсановна, кыргыз, 1959-жылы Тажик ССРинин Исфара 
районундагы Шураб шаарында туулган;

306) ХОЛОВА Забира Михрожидиновна, кыргыз, 1997-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

307) ХУЖАМУРАТОВ Самих Сотиболдиевич, кыргыз, 
1993-жылы 0збекстан Республикасынын Ташкент облусунун._Бука 
районунда туулган;

308) ЧИНБЕРДИЕВА Наргиза Нурдинбой кизи, кыргыз,
2004-жьшы взбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Анжиан 
районунда туулган;

309) ЧОВУШБАЕВА (Джовушбаева) Эркеайим
(Эркеайым) Абдумаликовна, кыргыз, 1996-жылы Тажикстан 
Республикасынын Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2016-жылы туулган Газиева Мадина, 
2018-жылы туулган Газыев Рачабали (Ражабали);

310) ЧБШАРСТАНОВ Казыналы Оролович, кыргыз, 
1966-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Жацы-Жол районунда 
туулган;

311) ШАИМОВ Орозбек Аманиллаевич, кыргыз, 1972-жылы 
Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

312) ШАЙДУЛЛАЕВА (Абдулаева) Назокат
Абдуманоновна, кыргыз, 1971-жылы Тажик ССРинин Ленинабад 
облусунун Исфара районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2004-жылы туулган Шайдуллоев 
(Шайдуллаев) Тохир, 2004-жылы туулган Шайдуллоева (Шайдуллаева) 
Зухро;

313) ШАМСИДИНОВ Магзумбек Гуломидинович, кыргыз,
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

314) ШАРИПОВ Сатыкул Махмадуллоевич,
1990-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

кыргыз.

29

294) ХАЙДАРОВА Нодия Кудратуллоевна, 1987 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ферганского района Ферганской 
области Узбекской ССР.

Вместе с ней дети: Абдусаломов Раян 2013 года рождения, 
Абдусаломова Аниса 2016 года рождения, Абдусаломов Рамиз 
2018 года рождения;

295) ХАЙДАРОВА (Хожаева) Хафиза Женибаевна 
(Женбаевна),___ 1969 .года рождения, кыргызка, уроженка
Джергитальского района Таджикской ССР;

296) ХАЙДАРОВА Ойсафар Сайтмурот кизи, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Бахмальского района Джизакской 
области Республики Узбекистан;

297) ХАКИМОВА Омина Исонидиновна, 1996 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

298) ХАЛИЛОВА Ойсулув Каюмжон кизи, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Кувасай Ферганской области 
Республики Узбекистан;

299) ХАЛИКОВА (Мажитова) Жеенгул, 1961 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

300) ХАМРОЕВА (Урозбаева) Норхол, 1940 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ходжентского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР;

301) ХОДЖАМБЕРДИЕВА (Ходжамшукурова) Урозгул 
(Уразгул) Эргашевна, 1968 года рождения, кыргызка, уроженка 
Исфаринского района Ленинабадской области Таджикской ССР.

Вместе с ней сын Ходжамбердиев Мансурбек 2004 года 
рождения;

302) ХОДЖИЕВ Азиз Махматович (Махаматович),
2002 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

303) ХОЖАЕВА (Ходжаева) Нисолат Сирожовна,
1973 (1972) года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского 
района Таджикской ССР.

29



315) ШОМИРЗОЕВА Мавлуда Курбоналиевна, кыргыз, 
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

316) ШОСИНОВА (Хаджиева) Мукаддас Буриевна, кыргыз, 
1992-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Исфара районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Шосинова Саида, 
2014-жылы туулган Шосинов Умарбек, 2018-жылы туулган Шосинов 
Усман;

317) ЭРГАШЕВА Динара Рустамбек кизи, кыргыз, 
2003-жылы Эзбекстан Республикасынын Наманган облусунун Уйчи 
районунда туулган;

318) ЭРГЕШОВА (Эргашова) Айида Хуснидиновна, кыргыз, 
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

319) ЭРКАБОЕВА (Нарматова) Айнагул Каримовна,
кыргыз, 1975-жылы 0збек ССРинин Ташкент облусунун Аккурган 
районунда туулган;

320) ЭРКАБОЕВА Саидахон Жумаевна, кыргыз, 1991-жылы 
0збек ССРинин Фергана облусунун Ахунбабаев районунда туулган;

321) ЭШАНКУЛОВА Бозоргул Алдакуловна, кыргыз, 
1962-жылы ©збек ССРинин Фергана облусунун Ташлак районунда 
туулган.

2. Бул Жарлык кол коюлган кунден тартып кучуно кирет.

f iv-

Кыргыз РеспубликасыньМ / 
Президенти

Бишкек ш.
2022-жылдын 22-сентябры 
П Ж № 317

I' • ч , 1’; - 1К.ЛШШ1ЯРИ* / - ; т | С.Н. Жапаров

30

304) ХОЖАЕВА (Ходжаева) Мунира (Мунара)
Байдиллаевна, 2000 года рождения, кыргызка, уроженка
Джергитальского района Республики Таджикистан;

305) ХОЛИКОВА (Насретдинова) Шаодат (Шаадат)
Курсановна, 1959 года рождения, кыргызка, уроженка города Шураб 
Исфаринского района Таджикской ССР;

306) ХОЛОВА Забира Михрожидиновна, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

307) ХУЖАМУРАТОВ Самих Сотиболдиевич, 1993 года 
рождения, кыргыз, уроженец Букинского района Ташкентской области 
Республики Узбекистан;

308) ЧИНБЕРДИЕВА Наргиза Нурдинбой кизи, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Андижанского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

309) ЧОВУШБАЕВА (Джовушбаева) Эркеайим 
(Эркеайым) Абдумаликовна, 1996 года рождения, кыргызка, 
уроженка Джергитальского района Республики Таджикистан.

Вместе с ней дети: Газиева Мадина 2016 года рождения, Газыев 
Рачабали (Ражабали) 2018 года рождения;

310) ЧЫНАРСТАНОВ Казыналы Оролович, 1966 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джаны-Джольского района Ошской 
области Киргизской ССР;

311) ШАИМОВ Орозбек Аманиллаевич, 1972 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Таджикской 
ССР;

312) ШАЙДУЛЛАЕВА (Абдулаева) Назокат
Абдумаионовиа, 1971 года рождения, кыргызка, уроженка 
Исфаринского района Ленинабадской области Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Шайдуллоев (Шайдуллаев) Тохир 2004 года 
рождения, Шайдуллоева (Шайдуллаева) Зухро 2004 года рождения;

Вместе с ней дети: Мохитобон Эгемберди кызы 2006 года
рождения, Займуддинов Мансуржон 2011 года рождения;

30



313) ШАМСИДИНОВ Магзумбек Гуломидинович, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

314) ШАРИПОВ Сатыкул Махмадуллоевич, 1990 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

_____ 315) ШОМИРЗОЕВА Мавлуда Курбоналиевна, 2001 года
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

316) ШОСИНОВА (Хаджиева) Мукаддас Буриевна,
1992 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадской области Республики Таджикистан.

Вместе с ней дети: Шосинова Саида 2012 года рождения, 
Шосинов Умарбек 2014 года рождения, Шосинов Усман 2018 года 
рождения;

317) ЭРГАШЕВА Динара Рустамбек кизи, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Уйчинского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

318) ЭРГЕШОВА (Эргашова) Айида Хуснидиновна,
2001 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

319) ЭРКАБОЕВА (Нарматова) Айнагул Каримовна,
1975 года рождения, кыргызка, уроженка Аккурганского района 
Ташкентской области Узбекской ССР;

320) ЭРКАБОЕВА Саидахон Жумаевна, 1991 года рождения, 
кыргызка, уроженка Ахунбабаевского района Ферганской области 
Узбекской ССР;

321) ЭШАНКУЛОВА Бозоргул Алдакуловна, 1962 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ташлакского района Ферганской 
области Узбекской ССР.




